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Place Nom Prénom
1 BENSALEM OUALID
2 SCHAEDELIN MICHAEL
3 WAHID KHALID
4 MULLER LOIC
5 GUYOMARD RICHARD
6 WILLEM FREDERIC
7 ANTONIC MILOS MIKE
8 SINDT LIONNEL
9 HEIDMANN JULIEN
10 BRATANIC CHRISTOPHER
11 BERTRAND JACKY
12 ZIMMERMANN MICHEL
13 WURTZ YANNICK
14 SAINTENOY  THIERRY
15 WILLMANN BERTRAND
16 COUTANCEAU STEPHANE
17 MARTIN JULIEN
18 AUBRY ARNAUD
Place Nom Prénom
1 WARIS ANNE SOPHIE
2 GASS HELENE
3 LACQUEMENT AURELIE
4 ENCISO TENA MARIA ELENA
5 REIN MELISSA
6 LORAINE HARTMANN
7 MARCK ORIANE
8 KOCH CHRISTINE
9 CLERC CATHERINE
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Club

TOURING PLONGEE MULHOUSE
CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT
TOURING PLONGEE MULHOUSE
TOURING PLONGEE MULHOUSE
ATLANTES SUBAQUA CLUB ALSACE
Les Asteries

Dauphins Woluwe

ATLANTES SUBAQUA CLUB ALSACE
CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT
AQUATIC CLUB ALSACE LORRAINE
CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT
CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT
ATLANTES SUBAQUA CLUB ALSACE
Dauphins Woluwe

CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT
ATLANTES SUBAQUA CLUB ALSACE
ATLANTES SUBAQUA CLUB ALSACE
CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT

Club

CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT
AQUATIC CLUB ALSACE LORRAINE
CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT
CLUB DE PLONGEE DE SARREBOURG
CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT
TOURING PLONGEE MULHOUSE
CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT
ATLANTES SUBAQUA CLUB ALSACE
ATLANTES SUBAQUA CLUB ALSACE

Classement Dynamique Hommes

Comité

Est
Est
Est
Est
Est

Est
Est
Est
Est
Est
Est

Est
Est
Est
Est

. Perf
Département Annoncé
Haut-Rhin 90
Bas-Rhin 100
Haut-Rhin 75
Haut-Rhin 76
Bas-Rhin 100

95

77
Bas-Rhin 75
Bas-Rhin 80
Bas-Rhin 50
Bas-Rhin 70
Bas-Rhin 85
Bas-Rhin 60

75
Bas-Rhin 50
Bas-Rhin 50
Bas-Rhin 50
Bas-Rhin 80

Perf

Réalisé

164,69
163,30
158,12
125,30
114,95
109,54
103,12
99,31
97,40
80,50
77,30
75,20
70,20
68,60
66,63
50,40
0,00
75,00

Classement Dynamique Femmes

Comité

Est
Est
Est
Est
Est
Est
Est
Est
Est

. Perf
Département ANnoncé
Bas-Rhin 60
Bas-Rhin 65
Bas-Rhin 80
Moselle 60
Bas-Rhin 70
Haut-Rhin 50
Bas-Rhin 50
Bas-Rhin 50
Bas-Rhin 60
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Perf

Réalisé

109,27
100,00
95,65
91,35
90,15
75,72
65,10
63,00
61,00
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Faute / Disq. Commentaire Pen Perf Points
Retenu

164,69 164,69

163,30 163,30

158,12 158,12

Mur départ 3 122,30 122,30

114,95 114,95

109,54 109,54

Nage surface 103,12 103,12

99,31 99,31

Mur départ 3 94,40 94,40

80,50 80,50

77,30 77,30

75,20 75,20

70,20 70,20

68,60 68,60

66,63 66,63

50,40 50,40

Absent Regl. 0,00 0,00

Faute réglement Mur dép., Surf. (1x), Regl. 0,00 0,00
Faute / Disq. Commentaire Pen Perf Points

Retenu

Mur départ 3 106,27 106,27

100,00 100,00

95,65 95,65

91,35 91,35

90,15 90,15

75,72 75,72

65,10 65,10

63,00 63,00

61,00 61,00
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